За результатами голосування прийняте рішення по п'ятому питанню порядку денного: затвердити річний звіт 
Товариства за 2020 рік. 

За результатами голосування прийняте рішення по шостому питанню порядку денного: отриманий Товариством 
за результатами фінансово- господарської діяльності в 2020 році збиток у розмірі 213,85 грн. (двісті тринадцять 
гривень 85 копійок) покривати за рахунок прибутку майбутніх періодів. 
Дивіденди не нараховувати та не виплачувати. 

За результатами голосування прийняте рішення по сьомому питанню порядку денного: попередньо надати згоду 
на вчинення Товариством протягом 1 (одного) року з дня проведення цих Зборів в ходi поточної господарської